PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NOS
CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO – C-335/2015

COMUNICADO Nº  153, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021

COMUNICADO

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, comunica aos candidatos do Concurso Público C-335/2015  que a perícia médica e a
recepção dos documentos para a posse serão realizadas de acordo com o agendamento constante do
Anexo deste Comunicado.

Para  apresentação  dos  exames  e  realização  de  perícia  médica,  os  candidatos  serão  atendidos  na
Coordenadoria de Saúde, situada na Travessa Dom Pedro I, 750 – Anexo II - 2º andar, Bairro Umarizal,
nesta Capital.

Para a entrega de documentação exigida para a posse, os candidatos deverão se dirigir à Coordenadoria
de Administração e Pagamento de Pessoal, situada na Trav. Dom Pedro I, nº 746,  Térreo,  Bloco 2 , Bairro
Umarizal, Belém-PA.

Deverá ser observado o mesmo protocolo estabelecido para a retomada dos serviços presenciais no
Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, disposto no Ato Conjunto PRESI/CR nº 20/2021, como uso de
máscara de proteção facial e distanciamento entre as pessoas de, no mínimo, dois metros, dentre outros
contidos no referido Ato Conjunto, necessários à prevenção da COVID-19.

O resultado de todos os exames e laudos devem ser encaminhados (em arquivo único no formato PDF)
para o e-mail codsa@trt8.jus.br, sem prejuízo da apresentação dos originais na data agendada para a
perícia médica. Em caso de dúvidas relacionadas a exames e laudos, os candidatos deverão entrar em
contato com a Coordenadoria de Saúde pelo endereço eletrônico acima referido ou pelo telefone (91)
4008-7270.

GRAZIELA LEITE COLARES

Desembargadora Presidente

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO

ANEXO

Cargo Nome

Entrega de
documentação

Perícia Médica

Data Horário Data Horário

Analista Judiciário,
Área Administrativa

Camila Fernandes Alencar Silva 19/10/21 10h 19/10/21 12h30

Analista Judiciário,
Área Judiciária

Olivaldo Lisboa de Brito Junior 19/10/21 10h30 19/10/21 13h

Analista Judiciário,
Área Judiciária, Especialida-
de Oficial de Justiça Avalia-

dor Federal

Tiago Moita Koury Alves 19/10/21 11h 19/10/21 13h30

Sandra Maria Sousa da Silva Galvão 19/10/21 11h30 19/10/21 14h

Técnico Judiciário,
Área Administrativa

Marciano Moraes da Gama 19/10/21 12h 19/10/21 14h30

Filipe Dias Rocha 19/10/21 12h30 19/10/21 15h

Fabio Luiz Baia Barreto Moreira 20/10/21 10h 20/10/21 12h30

Raquel Braga da Costa
20/10/21 10h30 20/10/21 13h

Ana Alzira Holanda Tancredi 20/10/21 11h 20/10/21 13h30

Rodrigo da Silva Cavalcante 20/10/21 11h30 20/10/21 14h

Luciano Ribeiro da Rocha Carneiro
Leão

20/10/21 12h 20/10/21 14h30

Adones Henrique Silva Ambrosio
Vieira 20/10/21 12h30 20/10/21 15h

Izabella Vaz de Oliveira Soares 21/10/21 10h 21/10/21 12h30

Daniele Neves da Silva
21/10/21 10h30 21/10/21 13h

Marcus Vinicius Sousa Teixeira
21/10/21 11h 21/10/21 13h30

Alan Regis Sornberger 21/10/21 11h30 21/10/21 14h

Samantha Diogenes Fernandes 21/10/21 12h 21/10/21 14h30

Josefa Martins da Rocha
21/10/21 12h30 21/10/21 15h

Anna Claudia Fonseca 22/10/21 10h 22/10/21 12h30

		2021-10-13T12:02:35-0300
	GRAZIELA LEITE COLARES:18421938215